



Orsjöborg bär sina 98 år med heder

1890 bildades lokaltemplet Simeå Banéret, som till en början hyrde bönhuset i Djupa.

1914 flyttade NTO in i egna lokaler i Simeå. Arkitekten och byggmästaren hette Axel Öhman. Han hade hjälp vid byggandet av bland annat följande snickare - Johan Engvall, Erik Andersson, Erik Eriksson, Jonas Rosén, Per Jonsson, P O Svedlund och Olof Svärd. Avlöningslistor visar, att man arbetade 10,5 timmar per dag sex dagar i veckan och tjänade 38 öre per timme.

Sedan 1960-talet har huset kallats Orsjöborg.



Samlingslokal för NTO men också för filmvisning, dans och umgänge



Vi gratulerar IFK Orsjö till de sextiofyra åren!



Ofattbart vad tiden går sedan klubben blev en verklighet med Petrus Edlund, lärare i Kyrkbyn, som ordförande. Verksamheten hade bedrivits även tidigare med fotboll, bordtennis, orientering och bandy. Men 1948 skedde detta under mer ordnade former. Det berättade Stig Carlsson, uppvuxen på Olers, Simeå, till föreningens 60-årsjubileum 2008. 1948 framställdes klubbmärket på förslag av Stig Carlsson. Det tillverkades av Westins märken och medaljer i Stockholm. Det är en raritet nu, eftersom det inte längre tillverkas. Kvadraten på märket har två upphöjda pucklar. De symboliserar Djupaåsen och Åsberget. Det blå är Orsjön och allt omfamnas av en krans, kanske tänkt som en segerkrans. Klubben omfattar hela Orsjöområdet.

En stor del av verksamheten har varit fotboll. Planfrågan blev ett problem, när Karin och Algot Nylén behövde sin åker ovanför skolan i Söromåsen. Man fick träna och spela på åkrar. En period spelade man på en äng i Backarna. Man hyrde också plan av Olle Hallin väster om hans gård. Slutligen löstes planfrågan permanent. Mark ordnades på Jon Lars, numera Ljungs hemman.

Många gånger var det strapatsrikt, när laget skulle spela på bortaplan. Så här gick det till, när man mötte Nors AIK i Nor. Laget cyklade till Olmatsviken i Lövvik. Där lånade man båtar för att ro till Nor. En lagkamrat hade åkt till Järvsö för att sedan möta upp i Lövvik, men kom för sent till mötesplatsen och fick cykla tillbaka till Järvsö och vidare till Nor. Matchen hade börjat när han hoppade in i det decimerade laget. IFK Orsjö vann ändå.

Det kom nya tider och andra idrottsliga prestationer.



IFK Orsjö Innebandy Damer Div II Hälsingland Säsongen 1994-95

Stående fr v: Anna Johansson, Ulrika Januziewicz. Erica Alderborg, Cecilia Olsson, Annelie Molin, Åsa Rosén, Rosa Wickström, Lotta Jonsson, Magnus Persson, tränare.
Sittande fr v: Ingela Berg, Karoline Carlsson, Mary Carlsson, Ida Blixt, Lena Ericsson, Agneta Jonsson, Kristina Pettersson.
Karin Eriksson är inte med på bild.



IFK Orsjö Innebandy Herrar Div IV Hälsingland Säsongen 1994-95

Stående fr v: Björn Berglin, Pelle Östlin, Henrik Einarsson, Tomas Grip, Tomas Svensson, Robert Fjällrud, Kenneth Ols-son, Fredrik Einarsson, Tomas Arvén. Sittande fr v: Pedro Winther, Tony Dahrén, Magnus Persson, tränare,
Mårten Johansson, Thomas Eriksson, Magnus Lindberg,
Stefan Lindberg. Mattias Stridh är inte med på bild.



IFK Orsjös fotbollsag säsongen 1962-63

Lagledare Uno Badlund, Bernt Hansen, Lasse Engvall, Ingemar Persson, Erik Ljung, Göte Sigurdsson. Nedre raden Olle Östberg, Lennart Persson, Henrik Hofrén, Sven Stockhaus, Lennart Säll och Torsten Stockhaus. Match spelades mot Hög. IFK Orsjö vann med 2-0. Erik Ljung gjorde båda målen.



Bastuklubb bildades 1998

Bastugrabbarna julbadar dagarna före julaftonen 2006.
Fr v Bo Källström, Tommy Lundgren, Gösta Hall, Bert Persson, Kjell Räfteing och Kjell Skoglund. På bilden saknas Jörgen Aspenberg.

2010 bestämde man sig för att upphöra med träffarna i bastun.